
 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Sokołów Małopolski na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Sokołów Małopolski na okręgi 

wyborcze ustalonym postanowieniem Nr 211/2023 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Sokołów Małopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2023 r. poz. 6181): 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Sokołów Małopolski 

ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale /oraz 

aktualizację opisu granic okręgów wyborczych/, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sokołowie Małopolskim, Wojewodzie 

Podkarpackiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sokołowie Małopolskim, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 

daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Sokołów Małopolski. 

  

 
Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

 

Marcin Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 185



Załącznik do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy i Miasta Sokołów Małopolski na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Sokołów Małopolski (ulice): Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Garncarska, gen. Okulickiego, Joselewicza, Jana Kochanowskiego, Łazienna, 

mjr. Sucharskiego, Ogrodowa, płk. Dąbka, płk. Deca, Henryka Sienkiewicza, 

Stodolna, Szewska, Św. Ducha, Tysiąclecia, Władysława Stanisława 

Reymonta, Wojska Polskiego 

1 

2 

Miasto Sokołów Małopolski (ulice): Boczna, Fryderyka Chopina, gen. 

Władysława Sikorskiego, Grunwaldzka, Ignacego Paderewskiego, Jakuba 

Darochy, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, Gabriela 

Narutowicza, Niepodległości, Partyzantów, Piękosiów, Polna, Leszka 

Walickiego 

1 

3 

Miasto Sokołów Małopolski (ulice): 3-go Maja, Brzozowa, Bukowa, 

Głogowska, Grabowa, Jesionowa, Kazimierza Wielkiego, Tadeusza 

Kościuszki, Legionistów, Leśna, Lubelska, Piaski, pl. św. Jana, Plebańska, 

płk. Piotra Podstawskiego, Józefa Poniatowskiego, Rynek, Sokoła, św. 

Huberta, Zawale, ks. Michała Gądka, ks. Mieczysława Wajdy, bpa Ignacego 

Tokarczuka, o. Damiana Stachowicza, ks. Franciszka Stankiewicza, ks. 

Ludwika Bukały, ks. Józefa Cieślika, Tęczowa, Różana, Liliowa, Wrzosowa, 

Sosnowa, Rzeszowska, Pogodna, Majora Hubala, Radosna, Słoneczna, 

Jaworowa, Zaciszna, Wierzbowa, Miodowa 

1 

4 

Miasto Sokołów Małopolski (ulice): Akacjowa, Kasztanowa, Mazurska, 

Andrzeja Bolesława Dańczaka, Armii Krajowej, Bohaterów Września, 

Dębowa, Graniczna, Krótka, ks. Szczepana Szydelskiego, Pileckich, 

Sportowa, płk. Łukasza Cieplińskiego, Powstańców Styczniowych, ks. Leona 

Stokowskiego, ks. Józefa Pelca, Hetmana Stanisława Żółkiewskiego, Hetmana 

Czarnieckiego, Jana III Sobieskiego 

1 

5 Sołectwo Turza i Markowizna 1 

6 
Sołectwo Górno (ulice): Borowa, Centralna nr od 50 do końca, Kościelna, 

Pańska, Rzeszowska, Sanatoryjna 
1 

7 

Sołectwo Górno (ulice): Akacjowa, Centralna nr od 1 do 49, Dołęga, Górki, 

Kwiatowa, Leśna, Majdan, Meszne, Polna, Sokołowska, Sosnowa, Sportowa, 

Zaborze, Zaciszna, Zagrodowa 

1 

8 
Sołectwo Wólka Niedźwiedzka numery: 1 - 140, 263 - 354, 531 - 546C i 549 - 

557 
1 

9 
Sołectwo Wólka Niedźwiedzka numery: 144 - 261, 355 - 530, 547 - 547B, 

548 
1 

10 Sołectwa: Kąty Trzebuskie i Wólka Sokołowska 1 

11 Sołectwo Trzeboś, ulice: Dworzysko, Górna, Kościelna, Sportowa, Widokowa 1 

12 
Sołectwo Sołectwo Trzeboś, ulice: Dolna, Leśna, Mościny, Podlas, 

Księżycowa 
1 

13 Sołectwo Nienadówka numery: 3 - 450 i 803 - 820 1 

14 Sołectwo Nienadówka numery: od 451 - 801 i 821 - 936 1 

15 Sołectwo Trzebuska 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 185


		2024-01-08T13:15:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




